
CORRIDA DE SAVIGNY. chronométrage LATEAM CHRONO
MV THERMIQUE    ·   samedi 30 mars 2024

Résultats - 10KM

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 10KM · 30/03/2024 20:18:48 · Page 1/4

résultats sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 7 GRAS Damien Alès Cévennes Athlétisme M 28'51 - 20,80 1° SEH/60
2 5 COUDERCHET Enzo Dijon UC M 30'14 à 1'23 19,85 2° SEH/60
3 8 SIWA Reuben Kipruto Montbéliard Belfort Athlétisme M 30'26 à 1'35 19,72 3° SEH/60
4 6 FIEUX Pierre Lons Athlé 39 M 31'11 à 2'20 19,24 1° MH/60
5 162 PERDOMINI Loic Running Team Schweighouse Puma M 31'13 à 2'22 19,22 4° SEH/60
6 9 RIGOLLOT Mathieu M 31'34 à 2'43 19,01 5° SEH/60
7 189 SIMEON Pierre DUC M 32'10 à 3'19 18,65 6° SEH/60
8 111 GUYOT Alexandre Team Trail'Titude M 32'13 à 3'22 18,62 7° SEH/60
9 10 GAY Mathieu triathlon club seurrois M 33'05 à 4'14 18,14 2° MH/60

10 198 VAN DALEN Loris TOS Athlétisme M 33'05 à 4'14 18,14 1° ESH/6
11 202 VIRY Andy Association Neuilly Sport M 34'06 à 5'15 17,60 3° MH/60
12 116 JEANNOT Benjamin ASPTT DIJON M 34'06 à 5'15 17,60 4° MH/60
13 89 FAYNOT Kieran AJVN M 34'21 à 5'30 17,47 8° SEH/60
14 15 AUBRY Florian M 34'49 à 5'58 17,23 9° SEH/60
15 188 SALARD Tom Ride & Ranch M 34'55 à 6'04 17,18 2° ESH/6
16 153 NICOLIER-NOUVEAU Tom ECA M 35'21 à 6'30 16,97 1° CAH/4
17 73 DESMURS Lubin M 35'21 à 6'30 16,97 2° CAH/4
18 134 MAGNIEN Kévin Autun Running M 35'21 à 6'30 16,97 10° SEH/60
19 3 ZANINETTI Camilla RACING MULTIATHLON F 35'21 à 6'30 16,97 1° SEF/33
20 86 FAGE Nathan FILAB M 35'30 à 6'39 16,90 11° SEH/60
21 151 MOTZ Maxime M 35'37 à 6'46 16,85 5° MH/60
22 1 COSTE Manon TEAM MV THERMIQUE F 35'48 à 6'57 16,76 2° SEF/33
23 173 POULET Leandre Rougeot Beaune Triathlon M 35'59 à 7'08 16,67 1° JUH/6
24 24 BEAUMONT Lucas Décines Meyzieu Athlétisme M 36'02 à 7'11 16,65 3° ESH/6
25 203 BIZARD Sebastien M 36'09 à 7'18 16,60 6° MH/60
26 30 BERLAND Alexis GAME CHANGER PERFORMANCE M 36'43 à 7'52 16,34 12° SEH/60
27 34 BIGOT Matthieu M 36'44 à 7'53 16,33 13° SEH/60
28 213 SIZARET Adrien M 37'00 à 8'09 16,22 14° SEH/60
29 209 . . athlé 21 M 37'20 à 8'29 16,07 7° MH/60
30 75 DUCARME Antoine M 37'39 à 8'48 15,94 15° SEH/60
31 74 DIALLO Saidou Team Trail Grands Crus M 37'42 à 8'51 15,92 3° CAH/4
32 2 DUCARME Julie MV Thermique F 37'44 à 8'53 15,90 3° SEF/33
33 21 BARBIER Jimmy PONTAILLER SPORT NEW GENERATION M 37'47 à 8'56 15,88 16° SEH/60
34 59 COMBET Gilles Maison CHAZAL M 38'06 à 9'15 15,75 8° MH/60
35 49 BUISSON Marius VELO SPORT CLUB BEAUNOIS M 38'12 à 9'21 15,71 2° JUH/6
36 87 FAROUX Corentin aoa M 38'23 à 9'32 15,63 4° CAH/4
37 44 BOTELHO Davy M 38'31 à 9'40 15,58 9° MH/60
38 109 GUIET Alizée BRT F 38'43 à 9'52 15,50 4° SEF/33
39 51 CASTELLA Rémi BRT M 38'43 à 9'52 15,50 17° SEH/60
40 85 EUVRARD Matthieu M 38'52 à 10'01 15,44 10° MH/60
41 187 ROZIER Jordan M 38'55 à 10'04 15,42 18° SEH/60
42 99 GASNE Loic M 39'03 à 10'12 15,36 11° MH/60
43 33 BEY Clément M 39'07 à 10'16 15,34 19° SEH/60
44 193 THIBERT Lubin Granges Grupetto M 39'13 à 10'22 15,30 3° JUH/6
45 48 BOURGEADE Arthur Chenove Triathlon M 39'19 à 10'28 15,26 4° JUH/6
46 62 CORCELLE Marcelin M 39'19 à 10'28 15,26 12° MH/60
47 92 FOUCHET Alexandre M 39'30 à 10'39 15,19 20° SEH/60
48 130 LOUDENOT Lucie F 39'32 à 10'41 15,18 5° SEF/33
49 171 PORCHERET Jerome Pro du sport M 39'34 à 10'43 15,16 13° MH/60
50 136 MARTIEN Julien M 39'40 à 10'49 15,13 14° MH/60
51 97 GAINOT Stéphane M 39'54 à 11'03 15,04 15° MH/60
52 12 ALEXANDRE Vivien TriTeam TT M 40'01 à 11'10 14,99 16° MH/60
53 76 DUCARME Olivier CAPIFRANCE Olivier DUCARME M 40'07 à 11'16 14,96 17° MH/60
54 98 GALERNE Pierrick Rougeot Beaune Tri M 40'12 à 11'21 14,93 21° SEH/60
55 200 VERNET Segolene KERAUNOSSPORTS F 40'37 à 11'46 14,77 1° MF/40
56 113 HUGUENIN Timothé SPV Fontaine M 40'39 à 11'48 14,76 5° JUH/6
57 143 MILLE Emeric M 40'49 à 11'58 14,70 22° SEH/60
58 212 PITTRAYE Elie M 41'00 à 12'09 14,63 18° MH/60
59 160 PELLETIER Clément AGENCE TO PRINT M 41'05 à 12'14 14,60 23° SEH/60
60 180 RENOIS Charlotte Team Heubi F 41'06 à 12'15 14,60 2° MF/40
61 81 ENDERLIN Franck Duc Sombernon M 41'15 à 12'24 14,55 19° MH/60
62 129 LHUILLIER Arnaud Chagny Run?R M 41'55 à 13'04 14,31 20° MH/60



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 10KM · 30/03/2024 20:18:48 · Page 2/4

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

63 156 ORTA Maxime M 42'31 à 13'40 14,11 24° SEH/60
64 128 LECLERE Guillaume TDR /  RESERVOIR IMMO M 42'34 à 13'43 14,10 21° MH/60
65 123 LARONZE Fabien M 42'36 à 13'45 14,08 22° MH/60
66 190 STEPHANE.BONIN Bonin M 42'36 à 13'45 14,08 23° MH/60
67 172 POUGALAN Cléa TOS TRIATHLON TROYES F 42'38 à 13'47 14,07 1° ESF/3
68 94 FRANCOIS Marius M 42'41 à 13'50 14,06 25° SEH/60
69 122 LANDRIOT Nathan SPV Fontaine M 42'55 à 14'04 13,98 4° ESH/6
70 150 MORLAND Charley M 42'55 à 14'04 13,98 24° MH/60
71 138 MARTIN Reynald M 42'59 à 14'08 13,96 25° MH/60
72 29 BERGER Noe Beaune athlétisme M 43'07 à 14'16 13,92 26° SEH/60
73 112 HEUBI Bruno Team Heubi M 43'36 à 14'45 13,76 26° MH/60
74 208 BARTHELEMY Ludovic avec M 43'52 à 15'01 13,68 27° MH/60
75 110 GUILLIEN Arnaud TRIATHLON CLUB SEURROIS M 44'09 à 15'18 13,59 28° MH/60
76 35 BIZOT Anthony Athlétisme Beaune M 44'09 à 15'18 13,59 29° MH/60
77 25 BECQUET Benjamin M 44'11 à 15'20 13,58 27° SEH/60
78 154 NINOT Marine F 44'13 à 15'22 13,57 3° MF/40
79 214 CASTALDI Thomas M 44'13 à 15'22 13,57 28° SEH/60
80 61 COQUELLE Frederic M 44'30 à 15'39 13,48 30° MH/60
81 166 PITOISET Gérard AJPC M 44'45 à 15'54 13,41 31° MH/60
82 91 FERRARI Paul M 44'57 à 16'06 13,35 29° SEH/60
83 161 PERCEAU Emilien M 45'04 à 16'13 13,31 30° SEH/60
84 106 GROS Didier M 45'07 à 16'16 13,30 32° MH/60
85 135 MAITRE Lucie F 45'09 à 16'18 13,29 6° SEF/33
86 18 BADER Lucas M 45'14 à 16'23 13,26 31° SEH/60
87 210 MIELLET Laurence F 45'20 à 16'29 13,24 4° MF/40
88 22 BASCOU Vincent M 45'20 à 16'29 13,24 33° MH/60
89 186 ROYER Anthony M 45'38 à 16'47 13,15 34° MH/60
90 184 ROUSSEAU Eric autun triathlon M 45'57 à 17'06 13,06 35° MH/60
91 42 BORDET Léon M 45'59 à 17'08 13,05 32° SEH/60
92 164 PERRIN Marine F 46'07 à 17'16 13,01 7° SEF/33
93 70 DE CONTET Julia Athlétic club Néocastrien F 46'08 à 17'17 13,01 5° MF/40
94 58 COLAS Pascal RUNNING TEAM 21 M 46'11 à 17'20 12,99 36° MH/60
95 194 THIBERT Christophe Grand Chalon Athlétisme M 46'17 à 17'26 12,96 37° MH/60
96 167 PLASSARD Flavian M 46'30 à 17'39 12,90 33° SEH/60
97 158 PARIZE Manon F 46'47 à 17'56 12,83 8° SEF/33
98 169 POIGNANT Quentin Dijon UC M 46'48 à 17'57 12,82 34° SEH/60
99 121 LAMBERT Maxime M 46'57 à 18'06 12,78 35° SEH/60

100 175 RAHON Damien M 47'22 à 18'31 12,67 36° SEH/60
101 52 CHANCEAUX Cyril M 47'35 à 18'44 12,61 38° MH/60
102 32 BESSANT Hugo Dijon SingleTrack M 47'36 à 18'45 12,61 37° SEH/60
103 53 VINCI Ana F 47'36 à 18'45 12,61 9° SEF/33
104 63 CORNEVIN Johan M 47'43 à 18'52 12,57 39° MH/60
105 115 JAILLET Pierre-Philippe M 47'43 à 18'52 12,57 38° SEH/60
106 77 DUFRESNES Audrey DIJON UC F 47'46 à 18'55 12,56 6° MF/40
107 176 RAPPENEAU Maryline F 47'51 à 19'00 12,54 7° MF/40
108 54 CHEVALIER Clément M 48'19 à 19'28 12,42 40° MH/60
109 206 LOMBARD Karine F 48'27 à 19'36 12,38 8° MF/40
110 207 JAFINN Tom M 48'36 à 19'45 12,35 5° ESH/6
111 185 ROUSSEL Lydie ATHLE 21 F 48'43 à 19'52 12,32 9° MF/40
112 26 BELIN Romane Athlé 21 F 48'43 à 19'52 12,32 10° SEF/33
113 60 COMPAROT Thomas Running Team 21 M 49'02 à 20'11 12,24 41° MH/60
114 215 OUDINOT Gaspard M 49'08 à 20'17 12,21 39° SEH/60
115 82 ENDERLIN Laura F 49'14 à 20'23 12,19 2° ESF/3
116 23 BAUDET Damien PONTAILLER SPORT NEW GENERATION M 49'14 à 20'23 12,19 42° MH/60
117 104 GOELZER Delphine F 49'20 à 20'29 12,16 11° SEF/33
118 155 NONQUE Sarah Ac chenove F 49'40 à 20'49 12,08 1° CAF/1
119 72 DECHAUX Charlise F 49'49 à 20'58 12,04 12° SEF/33
120 71 DECHAUX Loic Loic Dechaux M 49'51 à 21'00 12,04 43° MH/60
121 120 LAGRANGE Inès Team R2M F 49'59 à 21'08 12,00 13° SEF/33
122 107 GUELENNOC Loic M 49'59 à 21'08 12,00 40° SEH/60
123 66 COSTE Bénédicte F 50'08 à 21'17 11,97 10° MF/40
124 102 GILBERT Arnaud M 50'28 à 21'37 11,89 44° MH/60
125 27 BELIN Delphine Athlé 21 F 50'55 à 22'04 11,78 11° MF/40
126 39 BLONDET Justine UC Dijon F 50'55 à 22'04 11,78 14° SEF/33
127 142 MICHEL Emeline Dijon single track F 50'58 à 22'07 11,77 15° SEF/33
128 57 CLEMENCET Emilie F 51'15 à 22'24 11,71 16° SEF/33
129 157 OURVOIS Maxence M 51'17 à 22'26 11,70 41° SEH/60



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 10KM · 30/03/2024 20:18:48 · Page 3/4

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

130 64 CORNILY Marie Guilers Athlétisme F 51'17 à 22'26 11,70 17° SEF/33
131 126 LE GRAND Titouan Pontivy Triathlon M 51'19 à 22'28 11,69 42° SEH/60
132 67 COUTELLIER Johann PAYS DE FONTAINEBLEAU - ATHLE SUD 77 M 51'35 à 22'44 11,63 45° MH/60
133 101 GÉRARD Agathe F 51'38 à 22'47 11,62 18° SEF/33
134 197 THORINY Marie-Laure GRAND CHALON ATHLETISME F 51'50 à 22'59 11,58 12° MF/40
135 38 BLIN Sandra F 52'07 à 23'16 11,51 13° MF/40
136 78 DUMONT Karine RT2G F 52'07 à 23'16 11,51 14° MF/40
137 131 LOUDENOT Alain AUTUN TRIATHLON M 52'22 à 23'31 11,46 46° MH/60
138 11 ADRIAN Philippe Running team 21 M 52'48 à 23'57 11,36 47° MH/60
139 80 EME Lydia F 53'09 à 24'18 11,29 15° MF/40
140 118 KACHIN Salim Salim Kachin M 53'10 à 24'19 11,29 43° SEH/60
141 117 KACHIN Samir Samir Kachin M 53'10 à 24'19 11,29 44° SEH/60
142 103 GINDRE Sylvie LA FOULLÉE COLIGNOISE F 53'28 à 24'37 11,22 16° MF/40
143 50 CARMINATI Clément M 53'49 à 24'58 11,15 45° SEH/60
144 90 FERNANDES Alexandre M 53'50 à 24'59 11,15 46° SEH/60
145 140 MEURIOT Emeric M 54'09 à 25'18 11,08 47° SEH/60
146 205 GRANGER Harwine M 54'20 à 25'29 11,04 48° SEH/60
147 119 LACROIX MIELLE Elsa F 54'27 à 25'36 11,02 17° MF/40
148 152 NEUGNOT Chloé F 54'32 à 25'41 11,00 19° SEF/33
149 132 LOUDENOT Michele AUTUN TRIATHLON F 54'38 à 25'47 10,98 18° MF/40
150 163 PERREAU Thomas M 55'18 à 26'27 10,85 48° MH/60
151 179 RENARD Mélanie Running team 21 F 55'18 à 26'27 10,85 20° SEF/33
152 105 GOMES Lucien RUNNING TEAM 21 M 55'18 à 26'27 10,85 49° MH/60
153 47 BOULIER Stéphane M 55'19 à 26'28 10,85 50° MH/60
154 100 GENCE Marie Laure F 55'19 à 26'28 10,85 19° MF/40
155 165 PERRIN Angélique F 55'30 à 26'39 10,81 20° MF/40
156 149 MOREAU-GRANDBOUCHE StéphanieS/L ATHLE 21 AO ARNETOISE F 55'30 à 26'39 10,81 21° MF/40
157 31 BERNARD Thomas M 56'06 à 27'15 10,70 51° MH/60
158 93 FOURNERET Angelique F 56'20 à 27'29 10,65 21° SEF/33
159 137 MARTIN Thierry THIERRY MARTIN M 57'44 à 28'53 10,39 52° MH/60
160 211 PALOVA CHAVENT Emma F 58'13 à 29'22 10,31 22° MF/40
161 141 MICHEL David M 58'58 à 30'07 10,18 53° MH/60
162 124 LAUQUIN Camille F 58'58 à 30'07 10,18 22° SEF/33
163 177 RECZKOWICZ Manon F 59'00 à 30'09 10,17 23° SEF/33
164 37 BLAVET Anne F 59'40 à 30'49 10,06 23° MF/40
165 168 PLESSIS Michel M 59'42 à 30'51 10,05 54° MH/60
166 170 PONCET Célia F 59'56 à 31'05 10,01 3° ESF/3
167 84 EPAILLY Johann M 59'58 à 31'07 10,01 49° SEH/60
168 14 ALLORO Marion F 1h00'51 à 32'00 9,86 24° SEF/33
169 95 FRANCOIS Frederic M 1h00'51 à 32'00 9,86 55° MH/60
170 46 BOUDIER Annabelle atlhé21 F 1h01'53 à 33'02 9,70 24° MF/40
171 45 BOUDIER Jerome atlhé 21 M 1h01'55 à 33'04 9,69 56° MH/60
172 68 CURÉ Mélanie F 1h02'06 à 33'15 9,66 25° MF/40
173 204 FORNEROT Delphine F 1h02'12 à 33'21 9,65 26° MF/40
174 13 ALLARD Maxime M 1h02'45 à 33'54 9,56 50° SEH/60
175 199 ROUCHER SARRAZIN Sophier M 1h02'57 à 34'06 9,53 51° SEH/60
176 69 DAVID Sophie S/L Langres Ac Sud Hte Marne F 1h03'19 à 34'28 9,48 27° MF/40
177 183 ROUCHER-SARRAZIN Madeline F 1h03'23 à 34'32 9,47 28° MF/40
178 40 BOILLEREAU Valentin M 1h03'26 à 34'35 9,46 52° SEH/60
179 56 CHILLON Sabrina F 1h03'42 à 34'51 9,42 29° MF/40
180 19 BAILLY Mélissa F 1h04'09 à 35'18 9,35 25° SEF/33
181 147 MORAIN Magali F 1h04'26 à 35'35 9,31 30° MF/40
182 182 RIEFENSTAHL Marlyne Running team 21 F 1h04'30 à 35'39 9,30 31° MF/40
183 139 METTEZ Tiffany F 1h04'54 à 36'03 9,24 32° MF/40
184 108 GUERARD Lea F 1h05'13 à 36'22 9,20 26° SEF/33
185 178 RENARD Melissa F 1h05'14 à 36'23 9,20 27° SEF/33
186 146 MONTARON Noémie F 1h05'16 à 36'25 9,19 33° MF/40
187 96 FRANCOIS Marie F 1h05'18 à 36'27 9,19 34° MF/40
188 127 LEBLEUX Laure F 1h05'33 à 36'42 9,15 35° MF/40
189 41 BOILLOT Clement M 1h05'33 à 36'42 9,15 53° SEH/60
190 43 BORNERT Etienne M 1h05'34 à 36'43 9,15 54° SEH/60
191 28 BELOEIL Jules M 1h06'52 à 38'01 8,97 55° SEH/60
192 133 LUCE Virginie F 1h07'33 à 38'42 8,88 36° MF/40
193 16 AUFFRET Amaryllis F 1h11'17 à 42'26 8,42 28° SEF/33
194 17 AUTRET Isabelle F 1h11'19 à 42'28 8,41 37° MF/40
195 196 THOMAS Aurélie F 1h12'32 à 43'41 8,27 29° SEF/33
196 181 RICHON Aline F 1h13'05 à 44'14 8,21 38° MF/40



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 10KM · 30/03/2024 20:18:48 · Page 4/4

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

197 192 TARRIEU Elizé M 1h13'07 à 44'16 8,21 57° MH/60

Abandons (2)

DNF 148 MORAIS Nicolas M Abandon
DNF 201 VINCI Ana F Abandon

Partants : 215 | Classés : 197 | Abandons : 2


